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Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на
Општината Битола" бр.10/05) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола
(„Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

52-та седница на Советот на Општината Битола за 07.06.2016 година (вторник) со
почеток во 10,oo часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општината, со предлог на
следниот

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Одлука за давање согласност на Цермат ДОО Битола за оттуѓување на доминантен
пакет акции на друго физичко или правно лице.

2. Давање согласност на Завршната сметка за 2015 година на Средното општинско
медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола.

3. Давање согласност на Завршната сметка за 2015 година на Средното општинско
училиште Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола.

4. Давање согласност на Завршната сметка за 2015 година на Средното општинско
училиште „Таки Даскало“ Битола.

5. Давање согласност на Завршната сметка за 2015 година на Средното општинско
земјоделско училиште „Кузман Шапкарев“ Битола

6. Давање согласност на Завршната сметка за 2015 година на Средното општинско
економско училиште „Јане Сандански“ Битола.

7. Давање согласност на Завршната сметка за 2015 година на Средното општинско
техничко училиште „Ѓорги Наумов“ Битола.

8. Давање согласност на Завршната сметка за 2015 година на ОУ „Елпида Караманди“
Битола.

9. Давање согласност на Завршната сметка за 2015 година на ОУ „Д-р Трифун Пановски“
Битола.

10. Давање согласност на Завршната сметка за 2015 година на ОУ „Стив Наумов“
Битола.

11. Давање согласност на Завршната сметка за 2015 година на ОУ „Кирил и Методиј“
Битола.

12. Давање согласност на Завршната сметка за 2015 година на ОУ „Гоце Делчев“ Битола.
13. Давање согласност на Завршната сметка за 2015 година на ОУ „Ѓорги Сугарев“

Битола.
14. Давање согласност на Завршната сметка за 2015 година на ОУ „Коле Канински“

Битола.
15. Давање согласност на Завршната сметка за 2015 година на ОУ „Александар

Турунџев“ с. Кукуречани.
16. Давање согласност на Завршната сметка за 2015 година на ОУ „Тодор Ангелевски“

Битола.
17. Давање согласност на Завршната сметка за 2015 година на ОУ „Даме Груев“ Битола.
18. Давање согласност на Завршната сметка за 2015 година на ОУ „Крсте Петков-

Мисирков“ с. Бистрица.
19. Давање согласност на Завршната сметка за 2015 година на ОУ „Св. Климент

Охридски“ Битола.



2.-

20. Извештај за реализација на Програмата за работа во областа на располагањето со
градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина
Битола од 01.06.2015 г. до 01.06.2016 г.

21. Програма за работа во областа на располагањето со градежното земјиште во
сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Битола за 2016 година.

22. Измени и дополнувања на Програмата за локален економски развој во Општина
Битола за 2016 година.

23. Одлука за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно
земјиште за добивање на одобрение за градење за изградба на сите инфраструктурни и други
објекти кои се во функција на употреба на Железничката пруга на територија на Општина
Битола.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон
234-234.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
на Советот на Општината Битола

-+д-р Силвана Ангелевска


